
Zápis z jednání výboru BCCCZ, konaného dne 7.8.2004 v Brně 

Přítomni:          Šárka Barcalová, Ivo Bartek, Nikol Hanačíková, Michal Krejčí 

Nepřítomi:        Lenka Kernerová (bez omluvy) 

 

Program: 

1.      Úvod 

2.      Vedení účetnictví klubu BCCCZ 

3.      Závěr 

 

Ad 1) 

Jednání výboru zahájil jeho předseda Michal Krejčí, který zároveň řídil jednání. Předseda výboru 

uvedl, že hlavním účelem a smyslem jednání tohoto zasedání výboru je projednání změn vztahujících 

se k vedení účetnictví klubu BCCCZ. 

 

Ad 2) 

Vedení účetnictví klubu BCCCZ - předseda výboru navrhl provedení změny ve vedení účetnictví, 

a to změny osoby, která bude výborem pověřena vedením účetnictví klubu BCCCZ. Předseda výboru 

uvedl, že navrhovaná změna byla projednána se stávající hospodářkou klubu a zároveň  osobou 

pověřenou vedením účetnictví klubu, paní Lenkou Kernerovou, která s ní souhlasila, a to zejména 

s ohledem na časovou náročnost vedení účetnictví a s tím související její výraznou pracovní 

vytíženost. Předseda výboru navrhl pověřit vedením účetnictví  Radanu Pišťkovou. 

Dále předseda výboru navrhl, aby jednáním ve výše uvedené věci, a to včetně převzetí všech právních 

i jiných dokumentů vztahujících se k vedení účetnictví, od počátku jeho vzniku tj. od r.1999 do 

současnosti, byla pověřena jednatelka klubu Šárka Barcalová. 

Usnesení: 

1)      Výbor klubu BCCCZ schvaluje navrhovanou změnu ve vedení účetnictví klubu BCCCZ 

a pověřuje vedením účetnictví klubu BCCCZ  Radanu Pišťkovou. 

2)      Výbor klubu BCCCZ pověřuje převzetím veškerých účetních dokladů a právních dokumentů 

vztahujících se k účetnictví klubu BCCCZ a jeho vedení od vzniku jeho založení tj. 19.9.1999 do dne 

předání, jednatelku klubu Šárku Barcalovou. 

 

Ad 3) 

Po projednání programu a přijetí usnesení předsedající Michal Krejčí ukončil jednání výboru. 

 

V Brně dne 7.8.2004  Zapsala Šárka Barcalová 

 


